

Hummels Gulve ApS

CVR-nr. 35 65 11 87

Årsrapport 2014

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 22/6 2015

Keld Hummel
Dirigent

Jens Baggesens Vej 90N, 8200 Aarhus N
Tlf.: (+45) 8612 7888, Fax: (+45) 8612 7885
e-mail: aarhus@rsmplus.dk, www.rsmplus.dk
CVR-nr. 34713022 (Hjemsted: København)

RSM plus P/S statsautoriserede revisorer

Afdelinger i:
Aalborg, Holstebro, Kolding,
København, Odense, Skærbæk,
Vordingborg og Aarhus

RSM plus er et selvstændigt medlem af
RSM International, en uafhængig kæde
af selvstændige revisions- og konsulentfirmaer
med kontorer i mere end 100 lande

RSM plus

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 29. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter til årsregnskabet	13

RSM plus

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hummels Gulve ApS Løgtelvej 27 8543 Hornslet CVR-nr.: 35 65 11 87 Regnskabsår: 29. januar - 31. december Hjemsted: Syddjurs
Direktion	Vivian Hentze Hummel Keld Hummel
Revision	RSM plus P/S statsautoriserede revisorer Jens Baggesens Vej 90N 8200 Aarhus N
Pengeinstitut	Spar Nord

RSM plus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af gulvplejemidler samt salg af gulvbelægning til gulvbranchen.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. 186.550, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 136.550.

Selskabets 1. regnskabsår har været præget af et hårdt marked, som har medført en utilfredsstillende bruttofortjeneste og dermed også resultat.

Der er gennemført salgstiltag og omkostningsbesparelser, som forventes at medføre et positivt resultat for 2015.

Selskabet er afhængig af en betydelig forbedring af driften i 2015, og at de nuværende kreditrammer fortsætter uændret.

Eftersom disse forudsætninger forventes at blive opfyldt aflægges regnskabet med fortsat drift som princip.

Usikkerhed ved indregning og måling

Som følge af den finansielle situation kan der være usikkerhed om værdien af goodwill og udskudt skatteaktiv, men eftersom regnskabet aflægges med fortsat drift som princip med en forventning om en bedre drift fremadrettet, er der ikke foretaget nedskrivning af værdierne af aktiverne.

Der er ikke i øvrigt usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RSM plus

Resultatopgørelse 29. januar - 31. december

	Note	2014 (11 mdr.) kr.
Bruttofortjeneste		1.018.004
Personaleomkostninger	2	<u>-906.438</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		111.566
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-72.451</u>
Resultat før finansielle poster		39.115
Finansielle indtægter	3	1.037
Finansielle omkostninger	4	<u>-279.146</u>
Resultat før skat		-238.994
Skat af årets resultat	5	<u>52.444</u>
Årets resultat		<u>-186.550</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		0
Overført resultat		<u>-186.550</u>
		<u>-186.550</u>

RSM plus

Balance pr. 31. december

	Note	2014 kr.
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver	6	
Goodwill		<u>546.740</u>
		<u>546.740</u>
Materielle anlægsaktiver	7	
Indretning af lejede lokaler		<u>88.909</u>
		<u>88.909</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita		<u>79.000</u>
		<u>79.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>714.649</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.982.775</u>
		<u>1.982.775</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		864.290
Andre tilgodehavender		69.084
Udskudt skatteaktiv		52.444
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.614</u>
		<u>996.432</u>
Likvide beholdninger		<u>780</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.979.987</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.694.636</u></u>

RSM plus

Balance pr. 31. december

	Note	2014 kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
	8	
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>-186.550</u>
Egenkapital i alt		<u>-136.550</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter		3.588.693
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.973
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.396
Anden gæld		<u>207.124</u>
		<u>3.831.186</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.831.186</u>
PASSIVER I ALT		
		<u>3.694.636</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	
Eventualposter mv.	9	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	

RSM plus

Noter til årsregnskabet

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets 1. regnskabsår har ikke givet en tilfredsstillende drift, hvilket har medført en presset likviditet. Selskabet er derfor afhængig af, at de nuværende likviditetsmæssige rammer fortsættes uændret, hvilket der foreligger en aftale med banken om på sædvanlige forretningsmæssige betingelser. Selskabet er endvidere afhængig af, at driftsresultatet forbedres i 2015.

Der er gennemført en række tiltag for at fokusere på varegrupper med højere dækningsgrad samt gennemført salgstiltag og omkostningsbesparelser. På den baggrund forventes et forbedret resultat for 2015, og der budgetteres med et positivt resultat for 2015. Budgettet forventes således at kunne gennemføres indenfor de nuværende likviditetsmæssige rammer.

Regnskabet aflægges derfor med fortsat drift som princip.

Som følge af ovenstående usikkerheder kan der ligeledes opstå usikkerhed om værdiansættelsen af goodwill og udskudt skatteaktiv. Eftersom regnskabet aflægges med fortsat drift som princip, er der ikke foretaget nedskrivning på disse aktiver.

	2014 (11 mdr.) kr.
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	739.472
Pensioner	137.804
Andre omkostninger til social sikring	23.538
Andre personaleomkostninger	5.624
	<u>906.438</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
3 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	1.037
	<u>1.037</u>
4 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	279.146
	<u>279.146</u>

RSM plus

Noter til årsregnskabet

	2014 (11 mdr.) kr.
5 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	-52.444
	<u>-52.444</u>
 6 Immaterielle anlægsaktiver	
	Goodwill
Kostpris 29. januar 2014	0
Tilgang i årets løb	<u>600.000</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>600.000</u>
Af- og nedskrivninger 29. januar 2014	0
Årets afskrivninger	<u>53.260</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>53.260</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	 <u>546.740</u>
 7 Materielle anlægsaktiver	
	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 29. januar 2014	0
Tilgang i årets løb	<u>108.100</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>108.100</u>
Af- og nedskrivninger 29. januar 2014	0
Årets afskrivninger	<u>19.191</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>19.191</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	 <u>88.909</u>

RSM plus

Noter til årsregnskabet

8 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 29. januar 2014	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-186.550</u>	<u>-186.550</u>
Egenkapital 31. december 2014	<u>50.000</u>	<u>-186.550</u>	<u>-136.550</u>

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

9 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået en leasingaftale på edb-udstyr med en årlig leasingydelse på t.kr. 26.

Der er indgået en lejeaftale med en årlig leje på t.kr. 96. Ejendommen er ejet af direktionen, hvorfor der er en begrænset uopsigelighed på maksimalt 6 mdr.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværender er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 5.000 i immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2014 t.kr. 3.483.

Den ovennævnte virksomhedspant omfatter tillige alle bankmellemværender for S-R Leasing ApS og Hummels Gulvservice A/S. De samlede bankmellemværender udgør pr. 31/12 2014 t.kr. 2.655.

Selskabet indgår i sambeskatning med de øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningen.